CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.__________ / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco – Prefeito em exercício, a destinação de

equipe e equipamentos para realizar escoamento de água de residências no Bairro BTN III,

município de Paulo Afonso BA.

Justificativa

Os moradores da localidade, se encontram ilhados, sofrendo com doenças e mosquitos oriundos dàs

fortes chuvas.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2024.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –